

---

## Pungi hartie+pungi plastic

I.D.: 79011263

---

Data publicarii	20.02.23	Coduri CPV	18937000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.159,66 RON - 1.159,66 RON

---

Descriere: 1 "PUNGI HARTIE dimensiune 32x15x8 cm, 2kg; 100 buc/kg" kg 5 25.21 126.05 2 "PUNGI HARTIE dimensiune 29x11x8 cm, 1 kg.; 130buc/kg" kg 16 25.21 403.36 3 PUNGI HARTIE dimensiune 25x10x8 cm, 500 gr.; 200 buc/kg kg 5 25.21 126.05 4 PUNGI HARTIE dimensiune 20x10x6 cm, 250 gr; 250 buc/kg kg 4 25.21 100.84 5 PUNGI PLASTIC 110microni 20x30 cm kg 8 25.21 201.68 6 PUNGI PLASTIC 110 microni , 30x40 cm kg 8 25.21 201.68

---